

Årsredovisning för
Verkmästaren i magen AB

559257-0062

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hannes Cederholm
Styrelseledamot

2023-07-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Verkmästaren i magen AB, 559257-0062, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang- och cateringverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Karlskrona och registrerades 2020-05-25.

Bolagets omsättning har ökat med ca 51%, vilket beror på ökad efterfrågan på företagets varor och tjänster.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	4 747	3 149	18
Resultat efter finansiella poster	217	604	-17
Soliditet %	59,8	46,9	4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-17 334	370 773
Balanseras i ny räkning		370 773	-370 773
Årets resultat			129 976
Belopp vid årets utgång	25 000	353 439	129 976

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	353 439
Årets resultat	129 976
Summa	483 415
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	483 415
Summa	483 415

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 747 337	3 149 120
Övriga rörelseintäkter		20 857	6 352
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 768 194	3 155 472
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 041 151	-1 285 789
Övriga externa kostnader		-1 346 194	-690 145
Personalkostnader	2	-1 130 397	-534 379
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 649	-28 649
Summa rörelsekostnader		-4 546 391	-2 538 962
Rörelseresultat		221 803	616 510
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		639	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 778	-12 347
Summa finansiella poster		-5 139	-12 347
Resultat efter finansiella poster		216 664	604 163
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	-140 000
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	-140 000
Resultat före skatt		166 664	464 163
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 688	-93 390
Årets resultat		129 976	370 773

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	85 731	114 380
Summa materiella anläggningstillgångar		85 731	114 380
Summa anläggningstillgångar		85 731	114 380
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		110 055	59 693
Summa varulager m.m.		110 055	59 693
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 355	396 020
Övriga fordringar		24 637	13 712
Summa kortfristiga fordringar		52 992	409 732
Kassa och bank			
Kassa och bank		854 058	460 505
Summa kassa och bank		854 058	460 505
Summa omsättningstillgångar		1 017 105	929 930
SUMMA TILLGÅNGAR		1 102 836	1 044 310

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		353 439	-17 334
Årets resultat		129 976	370 773
Summa fritt eget kapital		483 415	353 439
Summa eget kapital		508 415	378 439
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		190 000	140 000
Summa obeskattade reserver		190 000	140 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	150 237
Summa långfristiga skulder		0	150 237
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	40 056
Förskott från kunder		0	1 000
Leverantörsskulder		78 132	83 080
Skatteskulder		134 206	93 390
Övriga skulder		19 027	51 795
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		173 056	106 313
Summa kortfristiga skulder		404 421	375 634
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 102 836	1 044 310

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	143 249	143 249
Utgående anskaffningsvärden	143 249	143 249
Ingående avskrivningar	-28 869	-220
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-28 649	-28 649
Utgående avskrivningar	-57 518	-28 869
Redovisat värde	85 731	114 380

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2022-12-31	2021-12-31
Lån som förfaller inom 1-5 år		0	200 000
